

28 / 2 2011
29/11
32

Dodávateľ: Zoltán Zolyomi Prša 43 985 41 šavoľ IČO : 37107135 Dič : 1043511777 Peňažný ustav : VUB, a.s. Fil'akovo	číslo účtu : 1645356156/0200	FAKTURA č.	04/2011
		Daňový doklad	
		Druh dodávky (kod) Konštantný symbol Kod HZ-OBJ-DP	0308

Konečný príjemca :	Odberateľ: Centrum Pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie. M. Rázusa č.25 984 01 Lučenec
	Ičo : 379 50 436 Dič/Ič DPH:2020464556

Spôsob dopravy :	Deň splatnosti : 14.3.2011. Forma uhrady : PP Deň vystavenia : 28.2.2011. Deň dodania : 28.2.2011.
Miesto určenia :	

Označenie dodávky	m.j.	j.c.bez DPH	cena bez DPH	Sadzba DPH
-------------------	------	-------------	--------------	------------

Fakturujem Vám za prevedené práce na adrese: Hernová 8 Lučenec
Podľa dohodnutej ceny 336,55 eur.

Cena bez DPH: 336,55Eur
Celkové DPH:
Zaokruhlenie: 336,55 Eur
Celkom s DPH 337,00 Eur

Príloha : Rozpočet prác.

ZÓLYOMI Zoltán
Maliar a natierač
Prša 43
IČO: 37107135, DIČ: 1043511777

Nie som platcom DPH.
Vystavil: Zolyomi
Mob: 0904255614

Rozpočet stavebných prác.

Objednávateľ: Centrum
pedagogicko –psychologického
poradenstva a prevencie
M. Rázusa 25.
984 01 Lučenec

Zhotoviteľ: Zoltán Zolyomi
Prša 43
985 41 Sávof

Oprava podláh na adrese :Centrum výchovy a psychologickéj prevencie
Hernová č. 8 Lučenec

Pč.	Popis	Mj.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1.	Penetračný náter podláh	m2	45,00	1,00	45,00
2.	Samonyvelizačná vrstva podláh	m2	45,00	2,00	90,00
3.	Očistenie podláh oškrabaním	m2	45,00	0,90	40,50
4.	Dodávka samonyvelizačnej hmoty	kg	250,00	0,40	100,00
5.	Oprava – špalety okolo okien	mb	7,00	6,00	42,00

Dopava a presun hmôt 6 %: 317,50 eur
19,05eur
Celkom : 336,55 eur

Dňa 21.1.2011.
Mob. 0904255614

ZÓLYOMI Zoltán
Maliar a natierač
Prša 43
IČO: 37107435, DIČ: 1048511777